
[[

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

.................................. 
.................. ............... 
...........................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/26.10.2023
Čj. SLP-KS/87242-23/BOZ
Sp. SLP-KS/18161-2023/DUJ
Ing. Rudolf Setvák/533304317
setvak@slapanice.cz
09.11.2023
2xfbbgj

Vážený pane ...............,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ze dne 26.10.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP -  
KS/87242-23, ve které žádáte o následující informace:

1) Které „Usnesení", kterého orgánu města Šlapanice, kdy a znění „Usnesení", rozhodlo 
o výběru zhotovitele projektové dokumentace stupeň — Studie stavby (STS) 
„Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice".

2) Jaké byly „Zadávací podmínky "pro výběr zhotovitele projektové dokumentace stupeň 
— Studie stavby (STS) „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice"

3) Které firmy se zúčastnily výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace 
stupeň — Studie stavby (STS) „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice "a s jakými 
závěry bylo výběrové řízení vyhodnoceno.

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace:

ad. 1) Výběr zhotovitele byl schválen RM na její 61. schůzi konané dne 23.11.2016 
(usnesení č. 17/61/RM/2016).

ad. 2) Zadávací podmínky byly součástí Zadávací dokumentace k veřejné zakázce, která 
byla řešena formou otevřeného zjednodušeného podlimitního řízení zadaného pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK. Zadávací dokumentace je volně přístupná na profilu 
zadavatele města Šlapanice pod systémovým číslem P16V00000037.

ad. 3) Výběrového řízení se zúčastnili tyto firmy: AQUA PROCON s.r.o. a Ing. Jiří Matula. 
Závěr pro Dílčí část 2 -  Švehlova: Hodnotící komise doporučuje zadavateli výběr nabídky

mailto:setvak@slapanice.cz


uchazeče AQUA PROCON s.r.o., se sídlem Palackého třída 12, 612 00 Brno, 
IČO 46964371.

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta


